CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PIÊN

RESOLUÇÃO Nº 013, DE 29 de AGOSTO DE 2019.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA O

PLEITO ELEITORAL PARA O MANDATO

2020/2023 DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS

PARA MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DE PIÊN E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A presidente do CMDCA, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral do processo de escolha dos

Conselheiros Tutelares do Município de Piên/PR, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar

público a relação de CANDIDATOS HABILITADOS PARA O PLEITO ELEITORAL QUE SERÁ

REALIZADO NO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2019.

1. Relação dos Candidatos Habilitados:

Candidato Inscrição n°

Daiana Sueli dos Santos  02

Rafael Gonçalves dos Santos 03

Jean Fábio Martins Sobrinho  04

Angelita Aparecida Cordova do Amaral 07

Valdir Pedroso 08

Romilton Luiz dos Santos  13

Rosangela David dos Santos 14

Ana Heluise Grabaski 15

Dirlei Aparecida Pieckocz 17

Samuel de Jesus Machado 20

Andreia Vanessa de Oliveira Mendes 22

Roseli Muller Zappe 23

Nádia Ribeiro 25

Luciano da Rocha  29

Piên, 29 de agosto de 2019.

DANIELLI DOS SANTOS

Presidente do CMDCA e da Comissão Eleitoral